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Basın Açıklaması 

John Kirby, Müslümanların Kanını Akıtan Sizlersiniz! 
“Başkasının Gözündeki Çöpü Görür de Kendi Gözündeki Merteği Unutur” 

 
Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Konseyi Stratejik İletişim Koordinatörü John Kirby, Sinvar’ın Hamas’ın Siyasi 

Büro Başkanlığına seçilmesiyle ilgili bir soruya, Yahya Sinvar, Amerikalılar da dahil olmak üzere elinde “çok 
sayıda masumun kanı bulunan bir teröristtir” yanıtını verdi.  

 
Bu bağlamda soruyoruz: Dünyanın en büyük teröristi kim? Dünyada eli masum insanların kanına bulanan 

en büyük varlık kim? Dünyada masum Müslümanların ve diğerlerinin kanını akıtan kim? 
 
Masum insanların kanını akıtmak söz konusu olunca, Kirby ve Amerikalı tüm liderler ve politikacılar 

çenelerini tutmalı ve utanmalıdırlar. Çünkü tüm dünya iki buçuk asırdır Amerikalıların kötülüğüne maruz 
kalmaktadır. Bu Amerikan varlığı Kızılderililerin kafatasları üzerine kuruldu. Orta ve Güney Amerika, 
buralarda yaşanan savaşlar, Afrika, Doğu Avrupa, Doğu ve Orta Asya, iki dünya savaşı, Hiroşima ve 
Nagazaki’ye atılan nükleer bomba, Somali, Irak ve Afganistan işgali, Yemen ve Libya savaşları, Suriye, Sudan 
ve diğer yerlerde ajanlarının katlettikleri gibi Amerika’nın işlediği kötülükler saymakla bitmez...  

 
Kirby, masum Amerikalıların öldürüldüğünü iddia ediyor. Bu (masum) insanlar nerede öldürüldü? 

Amerikan topraklarında mı? Peki saldırganlar ve katiller kim? Amerikalılar değil mi? Yoksa bu insanlar, 
Amerika’nın savaş makinesi ve yıkım araçları sağladığı Amerika’nın şımarık çocuğu Yahudi varlığının işgal 
ettiği Filistin topraklarında mı? 

 
Amerika, karanlık tarihi boyunca kaç Müslüman ve insan öldürdü? ABD’nin silah ve mühimmatıyla 

Mübarek Toprak Filistin’de kaç Müslüman öldürüldü? Amerika’nın, karanlık ve kanlı tarihi boyunca 
dünyanın her yerinde milyonlarca insanı öldürdüğünü söylersek inanın abartmış olmayız.  

 
Amerika, İslam ümmeti gaflet içinde olduğu bir dönemde dünyada azgınlaşıp nobranlaştı, insan kanı akıttı, 

dahası ağaçları ve taşları yok etti. Kimseden korkmadan istediğini yaptı. Fakat Müslümanların gaflet 
döneminin sona ermekte olduğu müjdeliyoruz. İslam ümmeti gafletten uyanıp davasının bilincine vardığında, 
Hilafeti kurmak için tek vücut olarak ayağa kalktığında, orduları Filistin’i ve işgal altındaki diğer Müslüman 
topraklarını özgürleştirmek, hidayet, adalet ve hak mesajını tüm insanlara taşımak, Amerika’nın kibir ve 
küstahlığına son vermek için harekete geçtiğinde, yakında uyardığı ve korktuğu şeyleri Müslümanlardan 
görecektir. Allah’ın izniyle bu yakındır. 

 


